АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,
тел/факс: (499) 444-60-21

ПРИКАЗ от 9 октября 2023 г.

№ 421-пр

О назначении государственной академической стипендии

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении обучающихся в АНО

ВО «Институт современного искусства»; с приказом о зачислении на бюджетные места,
приказом о переводе на следующий курс и протоколом заседания Стипендиальной комиссии
АНО ВО «Институт современного искусства» № 2 от 10 июля 2023 г., приказом
Минобрнауки России от 27.12.2016 № 1663

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 334-пр от 27 июля 2023 г. о назначении

академической стипендии на период с июля по август 2023 г.

2. Произвести перерасчет до следующих сумм – 2 281 р. и 2 738 р. в связи с

индексацией:

Обучающимся по образовательным программам бакалавриата

51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников

№ Ф И О обучающегося Размер стипендии в рублях

1 Гуровой Полине Игоревне 44
2 Дермичеву Алексею Николаевичу 22
3 Крючковой Марии Андреевне 44

Обучающимся по образовательным программам специалитета

52.05.01 Актерское искусство

№ Ф И О обучающегося Размер стипендии в рублях

1 Мироновой Анастасии Алексеевне 54

53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

№ Ф И О обучающегося Размер стипендии в рублях

1 Косенко Гордею Ивановичу 44

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 09.10.2023 15:00:36
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,
тел/факс: (499) 444-60-21

53.05.04 Музыкально-театральное искусство

№ Ф И О обучающегося Размер стипендии в рублях

1 Ахапкиной Яне Дмитриевне 44
2 Сердюковой Екатерине Сергеевне                     54

3. Главному бухгалтеру Ю. В. Скоробогатовой выплатить указанные суммы до 30
октября 2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Ректор                                                                       Сухолет Ирина Наумовна
АНО ВО «Институт современного искусства»

       М.П.

Виза:                                           Главный бухгалтер:

/ Скоробогатова Ю.В. /

Первый проректор – проректор по УР

/ Маркелова Т.В. /

Менеджер СОК:

/ Чистякова М.Г.. /